祁连县财政局
财政监督检查通知书

                             祁财监字〔2023〕10号
   县委政法委  ：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻党的二十大精神和习近平法治思想，全面落实党中央和省州委关于平安建设的工作部署，进一步规范平安祁连建设考核工作，落实《平安青海建设考核办法（试行）》和《平安海北建设考核办法（试行）》。决定开展平安建设资金管理使用情况监督检查工作，将有关事项通知如下：
一、检查组成员：
组长：县财政副局长                    李 珠 艳
组员：县财政局干事                    秦 伟 峰
县财政局财监股会计              马    燕
二、检查内容
2023年平安建设资金管理使用资金发情况，必要时可追溯到以前年度或对被检查单位的相关单位或下属单位进行延伸检查或调查。

联系电话：0970-8672234
                      （财政监督检查机关印章）
                              年   月    日
 送达被检查部门单位签收存档：